Support Unit
技術情報 Technical Information
サポートユニット
Linear Bearing
Technical Information
精密線性軸承
多軸機器人

μm
mm 公差
μm
mm 公差
μm
8 UB-08A 4 UB-08AJ 4 - - 8 +8
0
16 0
-8 25
0
-200
16.5
0
-200
1.1 15.2 1 - - 28 42
12 UB-12A 5 UB-12AJ 5 UB-12OP 4 12 22 0
-9
32 22.9 1.3 21 1.5 7 54° 64 95
16 UB-16A 5 UB-16AJ 5 UB-16OP 4 16 +9
-1
26 36 24.9 1.3 24.9 1.5 9.6 60° 72 112
20 UB-20A 5 UB-20AJ 5 UB-20OP 4 20 32
0
-11
45 31.5 1.6 30.3 2 11.7 60° 92 148
25 UB-25A 6 UB-25AJ 6 UB-25OP 5 25 +11
-1
40 58
0
-300
44.1
0
-300
1.85 37.5 2 12.5 60° 107 167
30 UB-30A 6 UB-30AJ 6 UB-30OP 5 30 47 68 52.1 1.85 44.5 2 16.9 60° 163 285
40 UB-40A 6 UB-40AJ 6 UB-40OP 5 40 +13
-2
62 0
-13
80 60.6 2.15 59 3 22 60° 225 420
50 UB-50A 6 UB-50AJ 6 UB-50OP 5 50 75 100 77.6 2.65 72 3 21 50° 395 820
產品規格表
2-1 歐規
備註：1. 本公司現可供應線性軸承有單邊附加刮屑環（UB……W）或雙邊附加刮屑環（UB……WW）之型式。
           2. 1 Kgf=0.981 daN=2.2046 lbf

列數
調整型
鋼珠
列數
開放型
鋼珠
列數
mm 公差
μm
mm 公差
μm
mm 公差
μm
mm 公差
μm
12 UBM-12A 6 UBM-12AJ 6 UBM-12OP 4 12 +8
0 22 0
-9
32
0
-200
22.9
0
-200
1.3 21 1.5 10 90° 66 131
16 UBM-16A 6 UBM-16AJ 6 UBM-16OP 4 16 +9
-1
26 36 24.9 1.3 24.9 1.5 13.5 100° 80 148
20 UBM-20A 6 UBM-20AJ 6 UBM-20OP 4 20 32 0
-11
45 31.5 1.6 30.3 2 16.8 100° 105 228
25 UBM-25A 8 UBM-25AJ 8 UBM-25OP 6 25 +11
-1
40 58
0
-300
44.1
0
-300
1.85 37.5 2 16.9 74° 137 347
30 UBM-30A 8 UBM-30AJ 8 UBM-30OP 6 30 47 0
-13
68 52.1 1.85 44.5 2 21.1 80° 210 592
40 UBM-40A 8 UBM-40AJ 8 UBM-40OP 6 40 +13
-2 62 80 60.6 2.15 59 3 27.8 80° 382 925
備註：1. 本公司現可供應線性軸承有單邊附加刮屑環（UBM……W）或雙邊附加刮屑環（UBM……WW）之型式。
           2. 1 Kgf=0.981 daN=2.2046 lbf
           3. 調整型及開放型為開槽前尺寸。

6 JB-06A 4 - - - - 6
0
-6
0
-9
12 0
-11
19
0
-200
13.5
0
-200
1.1 11.5 - - - 21 27
8 JB-08A 4 JB-08AJ 4 - - 8 15 24 17.5 1.1 14.3 1 - - 28 40
10 JB-10A 4 JB-10AJ 4 - - 10 19
0
-13
29 22 1.3 18 1 - - 38 56
12 JB-12A 4 JB-12AJ 4 JB-12OP 3 12 21 30 23 1.3 20 1.5 9.1 80° 42 61
16 JB-16A 4 JB-16AJ 4 JB-16OP 3 16 28 37 26.5 1.6 27 1.5 11.7 80° 80 120
20 JB-20A 5 JB-20AJ 5 JB-20OP 4 20
0
-7
0
-10
32
0
-16
42 30.5 1.6 30.5 1.5 11.6 60° 90 141
25 JB-25A 6 JB-25AJ 6 JB-25OP 5 25 40 59
0
-300
41
0
-300
1.85 38 2 12.5 60° 100 160
30 JB-30A 6 JB-30AJ 6 JB-30OP 5 30 45 64 44.5 1.85 43 2.5 16.8 60° 160 280
35 JB-35A 6 JB-35AJ 6 JB-35OP 5 35
0
-8
0
-12
52
0
-19
70 49.5 2.1 49 2.5 17 50° 170 320
40 JB-40A 6 JB-40AJ 6 JB-40OP 5 40 60 80 60.5 2.1 57 3 22 60° 220 410
50 JB-50A 6 JB-50AJ 6 JB-50OP 5 50 80 100 74 2.6 76.5 3 25 50° 390 810
備註：1. 本公司現可供應線性軸承有單邊附加刮屑環（JB……W）或雙邊附加刮屑環（JB……WW）之型式。
           2. 1 Kgf=0.981 daN=2.2046 lbf
           3. 調整型及開放型為開槽前尺寸。
JB - * * A

Co(daN)標準型
鋼珠
列數
調整型
鋼珠
列數
開放型
鋼珠
列數
mm 公差 μm mm 公差
μm
mm 公差
μm
mm 公差
μm精密級 一般級
10 JBM-10A 6 JBM-10AJ 6 - - 10
0
-6
0
-9
19
0
-13
29
0
-200
22
0
-200
1.3 18 1 - - 46 99
12 JBM-12A 6 JBM-12AJ 6 JBM-12OP 4 12 21 30 23 1.3 20 1.5 10.4 100° 51 107
16 JBM-16A 6 JBM-16AJ 6 JBM-16OP 4 16 28 37 26.5 1.6 27 1.5 13.5 100° 96 211
20 JBM-20A 6 JBM-20AJ 6 JBM-20OP 4 20
0
-7
0
-10
32
0
-16
42 30.5 1.6 30.5 1.5 16.6 100° 107 247
25 JBM-25A 8 JBM-25AJ 8 JBM-25OP 6 25 40 59
0
-300
41
0
-300
1.85 38 2 17.9 80° 120 281
30 JBM-30A 8 JBM-30AJ 8 JBM-30OP 6 30 45 64 44.5 1.85 43 2.5 21 80° 192 492
40 JBM-40A 8 JBM-40AJ 8 JBM-40OP 6 40 0
-8
0
-12 60 0
-19 80 60.5 2.1 57 3 27.8 80° 264 720

mm 公差
μm
mm 公差
μm
8 JBL-08A 8
0
-9
15 0
-11 45
0
-200
35
0
-200
1.1 14.3 45 82
10 JBL-10A 10 19
0
-13
55 44 1.3 18 62 115
12 JBL-12A 12 21 57 46 1.3 20 84 122
16 JBL-16A 16 28 70 53 1.6 27 127 240
20 JBL-20A 20
0
-10
32
0
-16
80 61 1.6 30.5 143 282
25 JBL-25A 25 40 112
0
-300
82
0
-300
1.85 38 159 320
30 JBL-30A 30 45 123 89 1.85 43 250 560
35 JBL-35A 35 0
-12
52 0
-19
135 99 2.1 49 270 640
40 JBL-40A 40 60 151 121 2.1 57 355 840
備註：1. 本公司現可供應線性軸承有單邊附加刮屑環（JBL……W）或雙邊附加刮屑環（JBL……WW）之型式。
           2. 1 Kgf=0.981 daN=2.2046 lbf
B99TC08-0604 9
2-2-4 JBF&JBK型式~適用日本規格(公制)

Co(daN)mm 公差
μm
mm 公差
μm
mm 公差
μm
8 JBF-08A JBK-08A 8
0
-9
15 0
-11 24
±300
32 25 5 24 3.5 6 3.1
12 12
28 40
10 JBF-10A JBK-10A 10 19
0
-13
29 40 30 6 29 4.5 7.5 4.1 38 56
12 JBF-12A JBK-12A 12 21 30 0
-200
42 32 6 32 4.5 7.5 4.4 42 61
16 JBF-16A JBK-16A 16 28 37 48 37 6 38 4.5 7.5 4.1 80 120
20 JBF-20A JBK-20A 20
0
-10
32
0
-16
42
0
-300
54 42 8 43 5.5 9 5.1
15 15
90 141
25 JBF-25A JBK-25A 25 40 59 62 50 8 51 5.5 9 5.1 100 160
30 JBF-30A JBK-30A 30 45 64 74 58 10 60 6.6 11 6.1 160 280
35 JBF-35A JBK-35A 35 0
-12
52 0
-19
70 82 64 10 67 6.6 11 6.1
20 20
170 320
40 JBF-40A JBK-40A 40 60 80 96 75 13 78 9 14 8.1 220 410
備註：1. 本公司現可供應線性軸承有單邊附加刮屑環（JBF/JBK……W）或雙邊附加刮屑環（JBF/JBK……WW）
        之型式。
           2. 1 Kgf=0.981 daN=2.2046 lbf
B99TC08-060410

Co(daN)mm 公差
μm
mm 公差
μm
mm 公差
μm
8 JBFL-08A JBKL-08A 8
0
-9
15 0
-11 45
±300
32 25 5 24 3.5 6 3.1
12 12
44 80
10 JBFL-10A JBKL-10A 10 19
0
-13
55 40 30 6 29 4.5 7.5 4.1 60 112
12 JBFL-12A JBKL-12A 12 21 57 0
-200
42 32 6 32 4.5 7.5 4.4 83 160
16 JBFL-16A JBKL-16A 16 28 70 48 37 6 38 4.5 7.5 4.1 125 240
20 JBFL-20A JBKL-20A 20
0
-10
32
0
-16
80
0
-300
54 42 8 43 5.5 9 5.1
15 15
143 280
25 JBFL-25A JBKL-25A 25 40 112 62 50 8 51 5.5 9 5.1 159 320
30 JBFL-30A JBKL-30A 30 45 123 74 58 10 60 6.6 11 6.1 254 560
35 JBFL-35A JBKL-35A 35 0
-12
52 0
-19
135 82 64 10 67 6.6 11 6.1
20 20
270 640
40 JBFL-40A JBKL-40A 40 60 151 96 75 13 78 9 14 8.1 350 820
備註：1. 本公司現可供應線性軸承有單邊附加刮屑環（JBFL/JBKL……W）或雙邊附加刮屑環（JBFL/JBKL……
                WW）之型式。
           2. 1 Kgf=0.981 daN=2.2046 lbf
2-2-5 JBFL&JBKL型式~適用日本規格(公制)